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11(P) PERSONAL 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 2,303,317.37 920,134.38 95% 161,201.253,223,451.750.00 5%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 2,303,317.37 920,134.38 95% 161,201.2501 3,223,451.750.00 5%

11(P) N/A 3,384,653.00 0.00 3,384,653.00 2,303,317.37 920,134.38 95% 161,201.2501 00 3,223,451.750.00 5%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 905,300.00 0.00 905,300.00 615,500.40 281,299.60 99% 8,500.0001 00 0001 896,800.000.00 15%

11(P) 905,300.00 0.00 905,300.00 615,500.40 281,299.60 99% 8,500.0001 00 0001 896,800.000.00 15%

211(P) GASTOS 905,300.00 0.00 905,300.00 615,500.40 281,299.60 99% 8,500.0001 00 0001 896,800.000.00 15%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 905,300.00 0.00 905,300.00 615,500.40 281,299.60 99% 8,500.0001 00 0001 896,800.000.00 60%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 832,000.00 0.00 832,000.00 565,600.40 266,399.60 100% 0.0001 00 0001 832,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 768,000.00 0.00 768,000.00 565,600.40 202,399.60 100% 0.0001 00 0001 1 768,000.000.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 768,000.00 0.00195520 1001.1.02 768,000.00 565,600.40 202,399.60 100% 0.0001 00 0001 1 768,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 64,000.00 0.00 64,000.00 0.00 64,000.00 100% 0.0001 00 0001 4 64,000.000.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 64,000.00 0.00195520 1001.1.02 64,000.00 0.00 64,000.00 100% 0.0001 00 0001 4 64,000.000.00 60%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 64,800.00 0.00 64,800.00 49,900.00 14,900.00 100% 0.0001 00 0001 64,800.000.00 60%

2 111(P) 3 Gastos de representación 64,800.00 0.00 64,800.00 49,900.00 14,900.00 100% 0.0001 00 0001 2 64,800.000.00 60%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 64,800.00 0.00195520 1001.1.01 64,800.00 49,900.00 14,900.00 100% 0.0001 00 0001 2 64,800.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0% 8,500.0001 00 0001 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0001 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00999530 1021.1.01 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0001 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00195520 1001.1.01 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 60%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 1,150,675.00 382,279.77 99% 15,762.2301 00 0003 1,532,954.770.00 15%

11(P) 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 1,150,675.00 382,279.77 99% 15,762.2301 00 0003 1,532,954.770.00 15%

211(P) GASTOS 1,548,717.00 0.00 1,548,717.00 1,150,675.00 382,279.77 99% 15,762.2301 00 0003 1,532,954.770.00 15%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,511,000.00 0.00 1,511,000.00 1,121,800.00 375,200.00 99% 14,000.0001 00 0003 1,497,000.000.00 60%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,365,000.00 0.00 1,365,000.00 1,004,800.00 360,200.00 100% 0.0001 00 0003 1,365,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,260,000.00 0.00 1,260,000.00 1,004,800.00 255,200.00 100% 0.0001 00 0003 1 1,260,000.000.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,260,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,260,000.00 1,004,800.00 255,200.00 100% 0.0001 00 0003 1 1,260,000.000.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 105,000.00 100% 0.0001 00 0003 4 105,000.000.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 105,000.00 0.00195520 1001.1.01 105,000.00 0.00 105,000.00 100% 0.0001 00 0003 4 105,000.000.00 60%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 132,000.00 0.00 132,000.00 117,000.00 15,000.00 100% 0.0001 00 0003 132,000.000.00 60%

2 111(P) 3 Gastos de representación 132,000.00 0.00 132,000.00 117,000.00 15,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 132,000.000.00 60%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 132,000.00 0.00195520 1001.1.01 132,000.00 117,000.00 15,000.00 100% 0.0001 00 0003 2 132,000.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0% 14,000.0001 00 0003 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0001 00 0003 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 7,500.00 0.00999830 1021.1.01 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0001 00 0003 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,000.00 0.00999830 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0003 3 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00195520 1001.1.01 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0003 3 0.000.00 60%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 37,717.00 0.00 37,717.00 28,875.00 7,079.77 95% 1,762.2301 00 0003 35,954.770.00 60%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 27,717.00 0.00 27,717.00 20,375.00 7,079.77 99% 262.2301 00 0003 27,454.770.00 60%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 27,717.00 0.00 27,717.00 20,375.00 7,079.77 99% 262.2301 00 0003 1 27,454.770.00 60%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 27,717.00 0.00195520 1001.1.01 27,717.00 20,375.00 7,079.77 99% 262.2301 00 0003 1 27,454.770.00 60%

2 211(P) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 10,000.00 0.00 10,000.00 8,500.00 0.00 85% 1,500.0001 00 0003 8,500.000.00 60%

2 211(P) 4 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 8,500.00 0.00 85% 1,500.0001 00 0003 1 8,500.000.00 60%

2 211(P) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00999530 1021.1.01 10,000.00 8,500.00 0.00 85% 1,500.0001 00 0003 1 8,500.000.00 60%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 930,636.00 0.00 930,636.00 537,141.97 256,555.01 85% 136,939.0201 00 0004 793,696.980.00 15%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

03100582778-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

26/1/2025 9:26 AM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 4 (OCTUBRE-DICIEMBRE) DEL AÑO 2024
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

8Pagina:  2 de

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7378

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
Anteriores

Original

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ESTRECHO DE LUPERÓN OMAR BROSS

Vigente
Acumulado Anterior

Trimestre

%
 D

ev
en

ga
do

 a
 la

 fe
ch

a

20= 17 + 18 + 19
21 22

24 = 23
/ 20

25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

tid
a 

no
 A

si
gn

ad
a 

a 
P

ro
gr

am
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Aprobado

A la fecha

23

Modificación Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

TODOS

%
 B

al
an

ce
 D

is
po

ni
bl

e

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

11(P) 930,636.00 0.00 930,636.00 537,141.97 256,555.01 85% 136,939.0201 00 0004 793,696.980.00 15%

211(P) GASTOS 930,636.00 0.00 930,636.00 537,141.97 256,555.01 85% 136,939.0201 00 0004 793,696.980.00 15%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 897,306.00 0.00 897,306.00 517,500.00 254,708.85 86% 125,097.1501 00 0004 772,208.850.00 60%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 884,000.00 0.00 884,000.00 517,500.00 254,708.85 87% 111,791.1501 00 0004 772,208.850.00 60%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 816,000.00 0.00 816,000.00 517,500.00 186,708.85 86% 111,791.1501 00 0004 1 704,208.850.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 816,000.00 0.00195520 1001.1.02 816,000.00 517,500.00 186,708.85 86% 111,791.1501 00 0004 1 704,208.850.00 60%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 68,000.00 100% 0.0001 00 0004 4 68,000.000.00 60%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 68,000.00 0.00195520 1001.1.02 68,000.00 0.00 68,000.00 100% 0.0001 00 0004 4 68,000.000.00 60%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,306.00 0.00 13,306.00 0.00 0.00 0% 13,306.0001 00 0004 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0004 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,000.00 0.00195520 1001.1.02 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0004 1 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0001 00 0004 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,500.00 0.00195520 1001.1.02 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0001 00 0004 2 0.000.00 60%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,806.00 0.00 2,806.00 0.00 0.00 0% 2,806.0001 00 0004 3 0.000.00 60%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,806.00 0.00195520 1001.1.02 2,806.00 0.00 0.00 0% 2,806.0001 00 0004 3 0.000.00 60%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 14,000.00 3,000.00 17,000.00 13,171.61 1,846.16 88% 1,982.2301 00 0004 15,017.770.00 60%

2 211(P) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 5,000.00 3,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0004 8,000.000.00 60%

2 211(P) 4 Pasajes y gastos de transporte 5,000.00 3,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0004 1 8,000.000.00 60%

2 211(P) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 5,000.00 3,000.00195520 1001.1.02 8,000.00 8,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0004 1 8,000.000.00 60%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 9,000.00 0.00 9,000.00 5,171.61 1,846.16 78% 1,982.2301 00 0004 7,017.770.00 60%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 9,000.00 0.00 9,000.00 5,171.61 1,846.16 78% 1,982.2301 00 0004 2 7,017.770.00 60%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 9,000.00 0.00195520 1001.1.02 9,000.00 5,171.61 1,846.16 78% 1,982.2301 00 0004 2 7,017.770.00 60%

2 311(P) MATERIALES Y SUMINISTROS 19,330.00 -3,000.00 16,330.00 6,470.36 0.00 40% 9,859.6401 00 0004 6,470.360.00 60%

2 311(P) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 19,330.00 -3,000.00 16,330.00 6,470.36 0.00 40% 9,859.6401 00 0004 6,470.360.00 60%

2 311(P) 3 Especies timbradas y valoradas 19,330.00 -3,000.00 16,330.00 6,470.36 0.00 40% 9,859.6401 00 0004 6 6,470.360.00 60%

2 311(P) 3 01 Especies timbrados y valoradas 19,330.00 -3,000.00195520 1001.1.02 16,330.00 6,470.36 0.00 40% 9,859.6401 00 0004 6 6,470.360.00 60%

12(S) SERVICIO 4,196,970.00 -4,310.00 4,192,660.00 2,985,104.43 1,201,290.91 100% 6,264.664,186,395.340.00 0%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 70,000.00 4,310.00 74,310.00 43,410.00 30,900.00 100% 0.0001 74,310.000.00 0%

12(S) N/A 70,000.00 4,310.00 74,310.00 43,410.00 30,900.00 100% 0.0001 00 74,310.000.00 0%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 50,000.00 4,310.00 54,310.00 43,410.00 10,900.00 100% 0.0001 00 0003 54,310.000.00 0%

12(S) 50,000.00 4,310.00 54,310.00 43,410.00 10,900.00 100% 0.0001 00 0003 54,310.000.00 0%

212(S) GASTOS 50,000.00 4,310.00 54,310.00 43,410.00 10,900.00 100% 0.0001 00 0003 54,310.000.00 0%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 30,000.00 4,310.00 34,310.00 31,710.00 2,600.00 100% 0.0001 00 0003 34,310.000.00 0%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 20,000.00 4,310.00 24,310.00 24,310.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 24,310.000.00 0%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 4,310.00 24,310.00 24,310.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 5 24,310.000.00 0%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 4,310.00195520 1001.1.01 24,310.00 24,310.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 5 24,310.000.00 0%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00 7,400.00 2,600.00 100% 0.0001 00 0003 10,000.000.00 0%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 10,000.00 0.00 10,000.00 7,400.00 2,600.00 100% 0.0001 00 0003 1 10,000.000.00 0%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 7,400.00 2,600.00 100% 0.0001 00 0003 1 10,000.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 20,000.00 0.00 20,000.00 11,700.00 8,300.00 100% 0.0001 00 0003 20,000.000.00 0%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 15,000.00 0.00 15,000.00 8,700.00 6,300.00 100% 0.0001 00 0003 15,000.000.00 0%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 0.00 15,000.00 8,700.00 6,300.00 100% 0.0001 00 0003 1 15,000.000.00 0%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 8,700.00 6,300.00 100% 0.0001 00 0003 1 15,000.000.00 0%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 3,000.00 2,000.00 100% 0.0001 00 0003 5,000.000.00 0%

2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 5,000.00 0.00 5,000.00 3,000.00 2,000.00 100% 0.0001 00 0003 9 5,000.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 3,000.00 2,000.00 100% 0.0001 00 0003 9 5,000.000.00 0%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 20,000.000.00 0%

12(S) 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 20,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 20,000.000.00 0%
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2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 20,000.000.00 0%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 20,000.000.00 0%

2 312(S) 3 Papel de escritorio 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 1 20,000.000.00 0%

2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0004 1 20,000.000.00 0%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 3,123,770.00 42,880.00 3,166,650.00 2,304,418.62 855,966.72 100% 6,264.6612 3,160,385.340.00 0%

12(S) N/A 3,123,770.00 42,880.00 3,166,650.00 2,304,418.62 855,966.72 100% 6,264.6612 00 3,160,385.340.00 0%

12(S) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 33,770.000.00 0%

12(S) 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 33,770.000.00 0%

212(S) GASTOS 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 33,770.000.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 33,770.000.00 0%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 33,770.000.00 0%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 33,770.00 0.00 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 1 33,770.000.00 0%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 33,770.00 0.00195520 1001.1.02 33,770.00 23,700.00 10,070.00 100% 0.0012 00 0001 1 33,770.000.00 0%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 2,665,000.00 42,880.00 2,707,880.00 1,984,393.62 717,221.72 100% 6,264.6612 00 0002 2,701,615.340.00 0%

12(S) 2,665,000.00 42,880.00 2,707,880.00 1,984,393.62 717,221.72 100% 6,264.6612 00 0002 2,701,615.340.00 0%

212(S) GASTOS 2,665,000.00 42,880.00 2,707,880.00 1,984,393.62 717,221.72 100% 6,264.6612 00 0002 2,701,615.340.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,548,000.00 0.00 2,548,000.00 1,868,833.25 679,166.75 100% 0.0012 00 0002 2,548,000.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,535,000.00 0.00 2,535,000.00 1,868,833.25 666,166.75 100% 0.0012 00 0002 2,535,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,340,000.00 0.00 2,340,000.00 1,868,833.25 471,166.75 100% 0.0012 00 0002 1 2,340,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,340,000.00 0.00195520 1003.2.99 2,340,000.00 1,868,833.25 471,166.75 100% 0.0012 00 0002 1 2,340,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 195,000.00 0.00 195,000.00 0.00 195,000.00 100% 0.0012 00 0002 4 195,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 195,000.00 0.00999630 1023.2.99 195,000.00 0.00 195,000.00 100% 0.0012 00 0002 4 195,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 100% 0.0012 00 0002 13,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 100% 0.0012 00 0002 1 5,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,000.00 0.00999630 1023.2.99 5,000.00 0.00 5,000.00 100% 0.0012 00 0002 1 5,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 100% 0.0012 00 0002 2 6,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 6,000.00 0.00195520 1003.2.99 6,000.00 0.00 6,000.00 100% 0.0012 00 0002 2 6,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 100% 0.0012 00 0002 3 2,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 0.00195520 1003.2.99 2,000.00 0.00 2,000.00 100% 0.0012 00 0002 3 2,000.000.00 0%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 24,000.00 0.00 24,000.00 12,422.92 5,312.42 74% 6,264.6612 00 0002 17,735.340.00 0%

2 212(S) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 10,000.00 0.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0002 10,000.000.00 0%

2 212(S) 4 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0002 1 10,000.000.00 0%

2 212(S) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00195520 1003.2.99 10,000.00 7,000.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0002 1 10,000.000.00 0%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 14,000.00 0.00 14,000.00 5,422.92 2,312.42 55% 6,264.6612 00 0002 7,735.340.00 0%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 14,000.00 0.00 14,000.00 5,422.92 2,312.42 55% 6,264.6612 00 0002 2 7,735.340.00 0%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 14,000.00 0.00195520 1003.2.99 14,000.00 5,422.92 2,312.42 55% 6,264.6612 00 0002 2 7,735.340.00 0%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 93,000.00 42,880.00 135,880.00 103,137.45 32,742.55 100% 0.0012 00 0002 135,880.000.00 0%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 39,000.00 -8,620.00 30,380.00 17,737.45 12,642.55 100% 0.0012 00 0002 30,380.000.00 0%

2 312(S) 3 Especies timbradas y valoradas 39,000.00 -8,620.00 30,380.00 17,737.45 12,642.55 100% 0.0012 00 0002 6 30,380.000.00 0%

2 312(S) 3 01 Especies timbrados y valoradas 39,000.00 -8,620.00195520 1003.2.99 30,380.00 17,737.45 12,642.55 100% 0.0012 00 0002 6 30,380.000.00 0%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 50,000.00 0.00 50,000.00 29,900.00 20,100.00 100% 0.0012 00 0002 50,000.000.00 0%

2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 50,000.00 0.00 50,000.00 29,900.00 20,100.00 100% 0.0012 00 0002 1 50,000.000.00 0%

2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 50,000.00 0.00195520 1003.2.99 50,000.00 29,900.00 20,100.00 100% 0.0012 00 0002 1 50,000.000.00 0%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 4,000.00 51,500.00 55,500.00 55,500.00 0.00 100% 0.0012 00 0002 55,500.000.00 0%

2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 4,000.00 51,500.00 55,500.00 55,500.00 0.00 100% 0.0012 00 0002 2 55,500.000.00 0%

2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 4,000.00 51,500.00195520 1003.2.99 55,500.00 55,500.00 0.00 100% 0.0012 00 0002 2 55,500.000.00 0%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 25,000.000.00 0%

12(S) 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 25,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 25,000.000.00 0%
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2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 25,000.000.00 0%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 25,000.000.00 0%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 1 25,000.000.00 0%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00195520 1003.2.02 25,000.00 22,825.00 2,175.00 100% 0.0012 00 0003 1 25,000.000.00 0%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 82,000.00 0.00 82,000.00 49,500.00 32,500.00 100% 0.0012 00 0004 82,000.000.00 0%

12(S) 82,000.00 0.00 82,000.00 49,500.00 32,500.00 100% 0.0012 00 0004 82,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 82,000.00 0.00 82,000.00 49,500.00 32,500.00 100% 0.0012 00 0004 82,000.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 82,000.00 0.00 82,000.00 49,500.00 32,500.00 100% 0.0012 00 0004 82,000.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 78,000.00 0.00 78,000.00 49,500.00 28,500.00 100% 0.0012 00 0004 78,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 72,000.00 0.00 72,000.00 49,500.00 22,500.00 100% 0.0012 00 0004 1 72,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 72,000.00 0.00195520 1003.1.01 72,000.00 49,500.00 22,500.00 100% 0.0012 00 0004 1 72,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 100% 0.0012 00 0004 4 6,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 6,000.00 0.00999630 1023.1.01 6,000.00 0.00 6,000.00 100% 0.0012 00 0004 4 6,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 100% 0.0012 00 0004 4,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0004 1 3,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00999630 1023.1.01 3,000.00 0.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0004 1 3,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 100% 0.0012 00 0004 3 1,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00999630 1023.1.01 1,000.00 0.00 1,000.00 100% 0.0012 00 0004 3 1,000.000.00 0%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 318,000.00 0.00 318,000.00 224,000.00 94,000.00 100% 0.0012 00 0005 318,000.000.00 0%

12(S) 318,000.00 0.00 318,000.00 224,000.00 94,000.00 100% 0.0012 00 0005 318,000.000.00 0%

212(S) GASTOS 318,000.00 0.00 318,000.00 224,000.00 94,000.00 100% 0.0012 00 0005 318,000.000.00 0%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 318,000.00 0.00 318,000.00 224,000.00 94,000.00 100% 0.0012 00 0005 318,000.000.00 0%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 312,000.00 0.00 312,000.00 224,000.00 88,000.00 100% 0.0012 00 0005 312,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 288,000.00 0.00 288,000.00 224,000.00 64,000.00 100% 0.0012 00 0005 1 288,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 288,000.00 0.00195520 1002.1.02 288,000.00 224,000.00 64,000.00 100% 0.0012 00 0005 1 288,000.000.00 0%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 100% 0.0012 00 0005 4 24,000.000.00 0%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 24,000.00 0.00999630 1022.1.02 24,000.00 0.00 24,000.00 100% 0.0012 00 0005 4 24,000.000.00 0%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 100% 0.0012 00 0005 6,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0005 1 3,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,000.00 0.00999630 1022.1.02 3,000.00 0.00 3,000.00 100% 0.0012 00 0005 1 3,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 100% 0.0012 00 0005 2 2,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00999630 1022.1.02 2,000.00 0.00 2,000.00 100% 0.0012 00 0005 2 2,000.000.00 0%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 100% 0.0012 00 0005 3 1,000.000.00 0%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 0.00999630 1022.1.02 1,000.00 0.00 1,000.00 100% 0.0012 00 0005 3 1,000.000.00 0%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 951,700.000.00 0%

12(S) N/A 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 951,700.000.00 0%

12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 951,700.000.00 0%

12(S) 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 951,700.000.00 0%

212(S) GASTOS 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 951,700.000.00 0%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 951,700.000.00 0%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 951,700.000.00 0%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,003,200.00 -51,500.00 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 2 951,700.000.00 0%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 1,003,200.00 -51,500.00195520 1004.5.05 951,700.00 637,275.81 314,424.19 100% 0.0098 00 0000 2 951,700.000.00 0%

13(E) EDUCACION 541,544.00 0.00 541,544.00 347,321.83 123,022.82 87% 71,199.35470,344.650.00 13%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 165,544.00 22,611.00 188,155.00 116,221.83 44,272.82 85% 27,660.3514 160,494.650.00 12%

13(E) N/A 165,544.00 22,611.00 188,155.00 116,221.83 44,272.82 85% 27,660.3514 00 160,494.650.00 12%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 69,544.00 22,611.00 92,155.00 62,421.83 11,072.82 80% 18,660.3514 00 0001 73,494.650.00 12%

13(E) 69,544.00 22,611.00 92,155.00 62,421.83 11,072.82 80% 18,660.3514 00 0001 73,494.650.00 12%

213(E) GASTOS 69,544.00 22,611.00 92,155.00 62,421.83 11,072.82 80% 18,660.3514 00 0001 73,494.650.00 12%
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2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 6,544.00 0.00 6,544.00 3,110.83 772.82 59% 2,660.3514 00 0001 3,883.650.00 33%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 6,544.00 0.00 6,544.00 3,110.83 772.82 59% 2,660.3514 00 0001 3,883.650.00 33%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 6,544.00 0.00 6,544.00 3,110.83 772.82 59% 2,660.3514 00 0001 2 3,883.650.00 33%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 6,544.00 0.00195520 1004.5.10 6,544.00 3,110.83 772.82 59% 2,660.3514 00 0001 2 3,883.650.00 33%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 63,000.00 22,611.00 85,611.00 59,311.00 10,300.00 81% 16,000.0014 00 0001 69,611.000.00 33%

2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 15,000.00 22,611.00 37,611.00 37,611.00 0.00 100% 0.0014 00 0001 37,611.000.00 33%

2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 22,611.00 37,611.00 37,611.00 0.00 100% 0.0014 00 0001 1 37,611.000.00 33%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 15,000.00 22,611.00195520 1004.5.10 37,611.00 37,611.00 0.00 100% 0.0014 00 0001 1 37,611.000.00 33%

2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 0.000.00 33%

2 313(E) 3 Especies timbradas y valoradas 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 6 0.000.00 33%

2 313(E) 3 01 Especies timbrados y valoradas 16,000.00 0.00195520 1004.5.10 16,000.00 0.00 0.00 0% 16,000.0014 00 0001 6 0.000.00 33%

2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 32,000.00 0.00 32,000.00 21,700.00 10,300.00 100% 0.0014 00 0001 32,000.000.00 33%

2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 32,000.00 0.00 32,000.00 21,700.00 10,300.00 100% 0.0014 00 0001 1 32,000.000.00 33%

2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 32,000.00 0.00195520 1004.5.10 32,000.00 21,700.00 10,300.00 100% 0.0014 00 0001 1 32,000.000.00 33%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 87,000.000.00 12%

13(E) 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 87,000.000.00 12%

213(E) GASTOS 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 87,000.000.00 12%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 87,000.000.00 33%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 87,000.000.00 33%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 96,000.00 0.00 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 4 87,000.000.00 33%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 96,000.00 0.00195520 1004.4.09 96,000.00 53,800.00 33,200.00 91% 9,000.0014 00 0002 4 87,000.000.00 33%

13(E) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 231,100.00 78,750.00 88% 43,539.0015 309,850.000.00 12%

13(E) N/A 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 231,100.00 78,750.00 88% 43,539.0015 00 309,850.000.00 12%

13(E) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 231,100.00 78,750.00 88% 43,539.0015 00 0002 309,850.000.00 12%

13(E) 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 231,100.00 78,750.00 88% 43,539.0015 00 0002 309,850.000.00 12%

213(E) GASTOS 376,000.00 -22,611.00 353,389.00 231,100.00 78,750.00 88% 43,539.0015 00 0002 309,850.000.00 12%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 229,500.00 78,750.00 88% 42,750.0015 00 0002 308,250.000.00 33%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 351,000.00 0.00 351,000.00 229,500.00 78,750.00 88% 42,750.0015 00 0002 308,250.000.00 33%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 324,000.00 0.00 324,000.00 229,500.00 51,750.00 87% 42,750.0015 00 0002 1 281,250.000.00 33%

2 113(E) 1 01 Sueldos empleados fijos 324,000.00 0.00195520 1004.3.02 324,000.00 229,500.00 51,750.00 87% 42,750.0015 00 0002 1 281,250.000.00 33%

2 113(E) 1 Sueldo anual no.13 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00 100% 0.0015 00 0002 4 27,000.000.00 33%

2 113(E) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,000.00 0.00195520 1004.3.02 27,000.00 0.00 27,000.00 100% 0.0015 00 0002 4 27,000.000.00 33%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 1,600.000.00 33%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 1,600.000.00 33%

2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 25,000.00 -22,611.00 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 6 1,600.000.00 33%

2 213(E) 8 03 Actuaciones deportivas 25,000.00 -22,611.00195520 1004.3.02 2,389.00 1,600.00 0.00 67% 789.0015 00 0002 6 1,600.000.00 33%

21(I) INVERSION 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8794,756.130.00 24%

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8711 94,756.130.00 24%

21(I) N/A 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8711 00 94,756.130.00 24%

21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8711 00 0001 94,756.130.00 24%

21(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8711 00 0001 94,756.130.00 24%

221(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 15,000.00 79,756.13 76% 30,243.8711 00 0001 94,756.130.00 24%

2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 79,756.13 73% 30,243.8711 00 0001 79,756.130.00 0%

2 221(I) 6 SEGUROS 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 79,756.13 73% 30,243.8711 00 0001 79,756.130.00 0%

2 221(I) 6 Seguro de bienes muebles 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 79,756.13 73% 30,243.8711 00 0001 2 79,756.130.00 0%

2 221(I) 6 01 Seguro de bienes muebles 110,000.00 0.00195520 1002.5.03 110,000.00 0.00 79,756.13 73% 30,243.8711 00 0001 2 79,756.130.00 0%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 15,000.000.00 0%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 15,000.000.00 0%

2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 8 15,000.000.00 0%
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2 321(I) 9 01 Repuestos 15,000.00 0.00999630 1022.5.03 15,000.00 15,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 8 15,000.000.00 0%

22(I) INVERSION 1,725,000.00 97,384.50 1,822,384.50 1,278,678.80 543,705.70 100% 0.001,822,384.500.00 0%

22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 240,000.000.00 0%

22(I) N/A 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 240,000.000.00 0%

22(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 240,000.000.00 0%

22(I) 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 240,000.000.00 0%

222(I) GASTOS 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 240,000.000.00 0%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 240,000.000.00 0%

2 222(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 240,000.000.00 0%

2 222(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 240,000.00 0.00 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 4 240,000.000.00 0%

2 222(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 240,000.00 0.00195520 1001.1.01 240,000.00 209,165.00 30,835.00 100% 0.0001 00 0003 4 240,000.000.00 0%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,485,000.00 97,384.50 1,582,384.50 1,069,513.80 512,870.70 100% 0.0011 1,582,384.500.00 0%

22(I) N/A 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 672,129.30 512,870.70 100% 0.0011 00 1,185,000.000.00 0%

22(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 672,129.30 512,870.70 100% 0.0011 00 0001 1,185,000.000.00 0%

22(I) 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 672,129.30 512,870.70 100% 0.0011 00 0001 1,185,000.000.00 0%

222(I) GASTOS 1,185,000.00 0.00 1,185,000.00 672,129.30 512,870.70 100% 0.0011 00 0001 1,185,000.000.00 0%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 100,000.000.00 0%

2 222(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 100,000.000.00 0%

2 222(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 1 100,000.000.00 0%

2 222(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 100,000.00 0.00195520 1002.5.03 100,000.00 100,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 1 100,000.000.00 0%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,085,000.00 0.00 1,085,000.00 572,129.30 512,870.70 100% 0.0011 00 0001 1,085,000.000.00 0%

2 322(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 70,000.00 0.00 70,000.00 67,529.30 2,470.70 100% 0.0011 00 0001 70,000.000.00 0%

2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 70,000.00 0.00 70,000.00 67,529.30 2,470.70 100% 0.0011 00 0001 3 70,000.000.00 0%

2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 70,000.00 0.00195520 1002.5.03 70,000.00 67,529.30 2,470.70 100% 0.0011 00 0001 3 70,000.000.00 0%

2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 494,000.00 506,000.00 100% 0.0011 00 0001 1,000,000.000.00 0%

2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 494,000.00 506,000.00 100% 0.0011 00 0001 1 1,000,000.000.00 0%

2 322(I) 7 02 Gasoil 1,000,000.00 0.00195520 1002.5.03 1,000,000.00 494,000.00 506,000.00 100% 0.0011 00 0001 1 1,000,000.000.00 0%

2 322(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 10,600.00 4,400.00 100% 0.0011 00 0001 15,000.000.00 0%

2 322(I) 9 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00 15,000.00 10,600.00 4,400.00 100% 0.0011 00 0001 6 15,000.000.00 0%

2 322(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 15,000.00 0.00195520 1002.5.03 15,000.00 10,600.00 4,400.00 100% 0.0011 00 0001 6 15,000.000.00 0%

22(I) Reparación de Instalaciones Deportivas 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 397,384.500.00 0%

22(I) REPARACION CANCHA 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

22(I) 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

222(I) GASTOS 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

2 722(I) OBRAS 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 397,384.500.00 0%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 300,000.00 97,384.50 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 7 397,384.500.00 0%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 300,000.00 97,384.50195520 1004.3.02 397,384.50 397,384.50 0.00 100% 0.0011 04 0051 7 397,384.500.00 0%

23(I) INVERSION 2,367,001.00 -93,074.50 2,273,926.50 1,549,658.83 581,284.16 94% 142,983.512,130,942.990.00 6%

23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 25,000.000.00 6%

23(I) N/A 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 25,000.000.00 5%

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 25,000.000.00 5%

23(I) 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 25,000.000.00 5%

223(I) GASTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 25,000.000.00 5%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 25,000.000.00 5%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 25,000.000.00 5%

2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 7 25,000.000.00 5%

2 223(I) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 22,950.00 2,050.00 100% 0.0001 00 0003 7 25,000.000.00 5%

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,342,001.00 -93,074.50 2,248,926.50 1,526,708.83 579,234.16 94% 142,983.5111 2,105,942.990.00 6%
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23(I) N/A 842,001.00 -93,074.50 748,926.50 322,988.83 423,846.19 100% 2,091.4811 00 746,835.020.00 5%

23(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 198,910.00 408,705.00 100% 0.5011 00 0001 607,615.000.00 5%

23(I) 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 198,910.00 408,705.00 100% 0.5011 00 0001 607,615.000.00 5%

223(I) GASTOS 705,000.00 -97,384.50 607,615.50 198,910.00 408,705.00 100% 0.5011 00 0001 607,615.000.00 5%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 305,000.00 -97,384.50 207,615.50 198,910.00 8,705.00 100% 0.5011 00 0001 207,615.000.00 5%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 200,000.00 0.00 200,000.00 191,295.00 8,705.00 100% 0.0011 00 0001 200,000.000.00 5%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 200,000.00 0.00 200,000.00 191,295.00 8,705.00 100% 0.0011 00 0001 1 200,000.000.00 5%

2 323(I) 7 01 Gasolina 200,000.00 0.00195520 1002.5.03 200,000.00 191,295.00 8,705.00 100% 0.0011 00 0001 1 200,000.000.00 5%

2 323(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 105,000.00 -97,384.50 7,615.50 7,615.00 0.00 100% 0.5011 00 0001 7,615.000.00 5%

2 323(I) 9 Repuestos y accesorios menores 105,000.00 -97,384.50 7,615.50 7,615.00 0.00 100% 0.5011 00 0001 8 7,615.000.00 5%

2 323(I) 9 01 Repuestos 105,000.00 -97,384.50195520 1002.5.03 7,615.50 7,615.00 0.00 100% 0.5011 00 0001 8 7,615.000.00 5%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 100% 0.0011 00 0001 400,000.000.00 5%

2 623(I) 9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 100% 0.0011 00 0001 400,000.000.00 5%

2 623(I) 9 Terrenos urbanos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 100% 0.0011 00 0001 3 400,000.000.00 5%

2 623(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 400,000.00 0.00195520 1002.5.03 400,000.00 0.00 400,000.00 100% 0.0011 00 0001 3 400,000.000.00 5%

23(I) SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE OBRAS 137,001.00 4,310.00 141,311.00 124,078.83 15,141.19 99% 2,090.9811 00 0002 139,220.020.00 5%

23(I) 137,001.00 4,310.00 141,311.00 124,078.83 15,141.19 99% 2,090.9811 00 0002 139,220.020.00 5%

223(I) GASTOS 137,001.00 4,310.00 141,311.00 124,078.83 15,141.19 99% 2,090.9811 00 0002 139,220.020.00 5%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 82,001.00 4,310.00 86,311.00 74,328.83 9,891.19 98% 2,090.9811 00 0002 84,220.020.00 5%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 70,000.00 4,310.00 74,310.00 66,823.00 7,487.00 100% 0.0011 00 0002 74,310.000.00 5%

2 223(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 70,000.00 4,310.00 74,310.00 66,823.00 7,487.00 100% 0.0011 00 0002 2 74,310.000.00 5%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 70,000.00 4,310.00195520 1002.5.03 74,310.00 66,823.00 7,487.00 100% 0.0011 00 0002 2 74,310.000.00 5%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,001.00 0.00 12,001.00 7,505.83 2,404.19 83% 2,090.9811 00 0002 9,910.020.00 5%

2 223(I) 8 Comisiones y gastos 12,001.00 0.00 12,001.00 7,505.83 2,404.19 83% 2,090.9811 00 0002 2 9,910.020.00 5%

2 223(I) 8 01 Comisiones y gastos 12,001.00 0.00195520 1002.5.03 12,001.00 7,505.83 2,404.19 83% 2,090.9811 00 0002 2 9,910.020.00 5%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 55,000.00 0.00 55,000.00 49,750.00 5,250.00 100% 0.0011 00 0002 55,000.000.00 5%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 55,000.00 0.00 55,000.00 49,750.00 5,250.00 100% 0.0011 00 0002 55,000.000.00 5%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 55,000.00 0.00 55,000.00 49,750.00 5,250.00 100% 0.0011 00 0002 1 55,000.000.00 5%

2 323(I) 7 06 Lubricantes 55,000.00 0.00195520 1002.5.03 55,000.00 49,750.00 5,250.00 100% 0.0011 00 0002 1 55,000.000.00 5%

23(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 484,420.000.00 5%

23(I) ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS VECINALES 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 484,420.000.00 5%

23(I) 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 484,420.000.00 5%

223(I) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 484,420.000.00 5%

2 723(I) OBRAS 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 484,420.000.00 5%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 484,420.000.00 5%

2 723(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 4 484,420.000.00 5%

2 723(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00195520 1002.6.01 500,000.00 484,420.00 0.00 97% 15,580.0011 02 0051 4 484,420.000.00 5%

23(I) Construcción Instalaciones Recreativas 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 266,400.000.00 5%

23(I) CONSTRUCCION PARADOR FOTOGRAFICO 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 266,400.000.00 5%

23(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 266,400.000.00 5%

223(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 266,400.000.00 5%

2 723(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 266,400.000.00 5%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 266,400.000.00 5%

2 723(I) 2 Obras urbanísticas 300,000.00 0.00 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 7 266,400.000.00 5%

2 723(I) 2 01 Obras urbanísticas 300,000.00 0.00195520 1004.3.02 300,000.00 194,300.00 72,100.00 89% 33,600.0011 05 0051 7 266,400.000.00 5%

23(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , 200,000.00 0.00 200,000.00 135,000.00 0.00 68% 65,000.0011 07 135,000.000.00 5%

23(I) CONSTRUCCION FUNERARIA 200,000.00 0.00 200,000.00 135,000.00 0.00 68% 65,000.0011 07 0051 135,000.000.00 5%

23(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 135,000.00 0.00 68% 65,000.0011 07 0051 135,000.000.00 5%

223(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 135,000.00 0.00 68% 65,000.0011 07 0051 135,000.000.00 5%
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